《お問合せ・ご注文》

  石川県河北郡津幡町字旭山１１番地２ 〒９２９-０４４７
 Ｔｅｌ０７６－２８９－６６３９ Ｆａｘ ０７６－２８９－６６３７

　Ｅ‐ｍａｉｌ：ｓａｎｋｏ＠ｓａｎｋｏ-kｉｋａｋｕ．ｃｏｍ
 ＵＲＬ：ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｓａｎｋｏ-ｋｉｋａｋｕ．ｃｏｍ

「ラインメーク」送料改定のご案内

クイックシート図面集に関してのお知らせ

InformationInformationInformation

皆様へのご挨拶　　社長谷より

6月1日からの道路交通法改定により、駐車禁
　　　　　　　　　　　　　　　　止の取り締まりが厳しくなったことは、皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　も既にご存知のことと思います。
そこで今回は当社規格品(定番品)の「駐車禁止シート」のご紹介をさせて頂きます。
「駐車禁止シート」には150×150(mm)のサイズがございますので、道路わきの縁石の
上に充分施工が出来るサイズとなっております。ご注文は1枚からでも出来ますの
で、関係部署にＰＲなさってはいかがでしょうか。
また、上記以外のサイズでも制作できますので、その際はご相談下さいませ。

サンコーニュースvol.9からクイックシート図面集をお送りさせて頂いておりましたが、諸般の事情により、お問い合わせ
頂きましたら、その都度お送りさせて頂くことに致しました。また、当社ホームページからもダウンロード出来ますので、
お手数ですが、そちらもぜひご利用くださいませ。ホームページアドレスは下記となっております。
ご理解のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　弊社取扱い商品「ラインメーク」につきましては、従来送料を頂いておりません
でしたが、諸般の事情により今般一部送料のご負担をお願いすることとなりました。
　つきましては、誠に申し上げかねることではありますが、下記にご案内のとおり
送料のご負担をお願いさせていただきたいと存じます。
何卒事情をご理解のうえ、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

                               　　記
送料内容 　　         ご注文１ケースの場合　　　　　５００円
                      ご注文２ケースの場合　　　１，０００円
                      ご注文３ケース以上の場合　　　　無　料
                                   （消費税はご請求時に計算）

※なお、ご注文３ケース以上の場合は引き続きお買得な、お値段にて対応させて頂
　いております。送料も無料となり大変お得になります。

　　　　　　　　　平成５年創業後、
　　　　　　　　全国安全施設業界
　　　　　　　　の皆様の温かいご
　　　　　　　　支援で１４年目を
　　　　　　　　迎えております。
発足以来皆様からのご要望を一つ
一つお答えをすべく商品開発の結果、
クイックシート、サポート(黄)(白)(黒)、
点字タイル補修用シート等々、数多く
のヒット商品を育てて頂きました。
今後共サンコーニュースを、皆様と弊
社とのコミュニケーションツールと
してご活用頂ければ幸いと存じます。
日頃のご愛好を 感謝!!

施工例 - 縁石上に施工
「駐車禁止シート」
のご紹介

http://www.sanko-kikaku.com

第1話
(参考話)

1212

工事関連機器＆保安用品 特集

夜間

ロックネットデリネーターロックネットデリネーターロックネットデリネーターロックネットデリネーター

① ロックネットのロープに巻き付けるだけで簡単に設置できます。
② 施工が簡単なので道路パトロール途中でも設置ができます。
③ 巻き付ける面に凹凸があっても剥がれにくくしっかりと巻き付きます。
④ アンカー式とは異なり、工事費・設置手間が少なく工事費削減にもなります。

夜間の危険防止を促します！

施工例 カラー・サイズ

特徴

夜間
昼間

カラー：白(クリアー)・黄色の
        一体型
サイズ：W 50×H 100(mm)

施工例
ガードレール ポール バリカー

シャインテープシャインテープシャインテープシャインテープ

※実際の現物と写真とでは多少異なる場合がございます。

＜通常色＞　白(クリアー)・黄

＜特注色＞　青・赤・緑

あらゆる角度からの反射を実現！

サイズ カラー

① 反射面が曲面ですので反射角が広く視認性に優れています。
② 平面や曲面、 太さの違うポールなど幅広い場所に貼れます。
③ 切断も可能ですので、自由自在に貼れます。

特徴

 ＜1ピース＞
 W 16×H 25(mm)

 ＜1ロール＞
 W 50×L 1000(mm)
 (2列 122ピースの集合帯)

点字タイル補修用シート点字タイル補修用シート点字タイル補修用シート点字タイル補修用シート

タイプ・カラー・サイズ

① 既存の点字タイルの退色補修ができます。
② 点字タイルの色をレモンイエローにすることで、弱視の方が識別しやすくなり
　 ます。

特徴

施工例

既存タイルにシートをかぶせ、あぶるだけ
の簡単施工！

タイプ：溶融タイプ(ガスバーナーであぶるタイプ)
カラー：レモンイエロー
サイズ：300×5000(mm)

ウォータスウォータスウォータスウォータス
降雨時・降雪時の路面環境を整えます。
押すだけで簡単に吸水が行なえます。

① 18㍑(2㍑のペットボトルで９本分)の
　 水を吸水できます。
② 本体に排水ノズルが付いていますので、
　 排水作業が簡単にでき、排水溝にすぐ
 　に捨てられます。

① ②

特徴

製品仕様
収納時サイズ
W 650
H 660
D 550(mm)

H W
H

D

全 長：H 1,100(mm)
重 量：14(kg)

トルメータートルメータートルメータートルメーター
片手で転がすだけで簡単に距離測定が
できます。

① カウンターリセットはワンタッチの簡単な操作で
   できます。
② 便利なスタンドがついて立て掛けができます。
③ アルミ合金製だから故障しにくい構造になっています。

① ②

特徴

製品仕様
伸 長 時：H 1,020(mm)
車 輪 直 径：320(mm)
最 小 単 位：10(cm)
最 大 距 離：99999(m)99(cm)
誤　　　差：測定長の±1%
重　　　量：2,500(g)

収納時サイズ
W 390
H 500(mm)H

W

H

トルメータースーパートルメータースーパートルメータースーパートルメータースーパー
大型車輪（1回転で約1ｍの計測）と
ピストルタイプブレーキボタンの
採用で抜群の安定性。ハイグレード
タイプのウォーキングメジャー。

特徴

製品仕様

伸 長 時：W 320×H 950(mm)
車 輪 直 径：320(mm)
最 小 単 位：10(cm)
最 大 距 離：10(km)
　　　　　 ［9999m9cmまでカウント］
誤　　　差：測定長の±1%
重　　　量：2,840(g)

収納時サイズ
W 320
H 550(mm)

W

H

W

H

① 使いやすいピストル型グリップでブレーキ操作、カウンタリセットが手元で
　 できます。
② 大型車輪により長距離測定に最適で測定途中でも直立できるスタンド付きです。
③ 持ち運びや収納に便利な折りたたみ式です。ワンタッチで折りたためます。

③① ②

ハクトリーハクトリーハクトリーハクトリー
手動歩行式のため、燃料・電気は不要。
様々な場所で気軽に清掃が行なえます。

特徴

製品仕様

大  き  さ：W 720×H 900×L 1260
質 　 　 量：24(kg)
清 掃 能 力：1500～2000(m /h)
清  掃  幅：460(mm)
集 塵 容 量：40(m )
メインブラシ：Φ260×460(mm)

W 450
H 930(mm)H

W

H
3

2

① 本体を押して歩くだけで粉塵やほこり等のゴミを掃きとって、清掃が出来ます。
② 軽量樹脂製パケットに持ち運びに便利な取っ手が付いて、ゴミ捨て作業が簡単
　 に出来ます。
③ 取っ手部分を折りたたみトラックの荷台等にコンパクトに収納が出来ます。
④ 一体形式アルミシャーシ・太角パイプバンパーフレーム等、耐久性にも優れます。

④① ③